
 

 

OSNOVNA ŠKOLA IVANA MAŽURANIĆA 

KLASA: 112-01/25-03/05 

URBROJ: 2175-16-4-01-25-01 

U  Obrovcu Sinjskom 3. travnja 2025. 

 

Na temelju članka 22. Pravilnika  o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata 

za zapošljavanje, Osnovne škole Ivana Mažuranića, Obrovac Sinjski, ravnatelj Osnovne škole 

Ivana Mažuranića, donosi: 

 

O D L U K U 

 

o obustavi natječaja i nezasnivanju radnog odnosa temeljem natječaja za radno mjesto: 

• Učitelj koji obavlja poslove učitelja informatike, neodređeno, nepuno vrijeme 

(7sati tjedno) 

• Učitelj koji obavlja poslove učitelja informacijskih i digitalnih kompetencija, 

određeno, nepuno radno vrijeme (8 sati tjedno) 

 

 

I. 

 

U Osnovnoj školi Ivana Mažuranića, Obrovac Sinjski,  neće biti zasnovan radni odnos na 

radnom mjestu Učitelj koji obavlja poslove učitelja informatike i radnom mjestu Učitelj koji 

obavlja poslove učitelja informacijskih i digitalnih kompetencija, temeljem natječaja 

objavljenog dana 25. veljače 2025. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskoga 

zavoda za zapošljavanje i Osnovne škole Ivana Mažuranića, Obrovac Sinjski. 

 

II. 

Ova odluka bit će objavljena na web stranici Škole. 

 

III. 

Ova odluka stupa na snagu 3. travnja 2025. 

 

 

                                                                                      RAVNATELJ: 

___________________ 

 Tomislav Budimir, prof. 

 

U Obrovcu Sinjskom 3. travnja 2025. 

 

 


